
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  

rendes, nyílt üléséről 
 
 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 
   Bicske, Hősök tere 4. 
 
Az ülés időpontja: 2015. október 21-én 17 órakor 
 
Az ülésen megjelent bizottsági tagok: 
Iványi Ferenc Tivadarné elnök 
Csonka István tag 
Dr. Bourgla Ossamah tag 
Komlós Kolos tag 
Szabó Attila tag 
 
 
 
 
Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 
Dr. Révész Zoltán, jegyző  
Dr. Bacsárdi József, aljegyző  
Molnár Enikő, pénzügyi és költségvetési irodavezető 
Czirkelbach Istvánné, titkársági ügyintéző  
Dr. Heckman Tibor, szervezési és jogi referens 
Szabó Ágnes, Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ ügyvezetője 
 
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő, a Város és Vállalkozásfejlesztési Bizottság elnöke sok 
szeretettel köszönti a megjelenteket. Szeretné javasolni a meghívóban szereplő 3., 8., pontok 
levételét, valamint a 9-es napirendi pont előre hozását. Kérdezi a bizottság tagjait, hogy a 
módosult napirendet elfogadják-e.  
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 
 

183/2015. (X. 21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

1) A Kapcsolat Központ Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás jövőbeli működése  
Előterjesztő: polgármester  

Megjegyzés [DRZ1]: szokásos…. 
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2) Az ebrendészeti hozzájárulásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
Előterjesztő: polgármester  

3) A kedvtelésből tartott állatok tartásának szabályairól szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása  
Előterjesztő: polgármester 

  

4) Bicske Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervéről   
Előterjesztő: polgármester 

5) Az étkezési térítési díjakról  
Előterjesztő: polgármester 

6) Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2015. szeptember hónapban 
elvégzett munkálatokról 

 Előterjesztő: polgármester 

7) Bicske Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési tervének módosításáról 
Előterjesztő: polgármester 
 

8) A Biatorbágy-Tata vasúti vonalszakasz felújítása keretében megvalósuló bicskei 
vasútállomás tervének jóváhagyása Előterjesztő: polgármester  

9) A Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívása  
Előterjesztő: polgármester 
 

10) Képviselői bejelentések 
 
 

 
 
Iványi Ferenc Tivadarné: jegyzőkönyv hitelesítőnek Komlós Kolos bizottsági tagot 
javasolja. Kéri a bizottság tagjait, aki a hitelesítőre tett javaslatot elfogadja, jelezze!   
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

184/2015. (X. 21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 
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A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Komlós Kolos bizottsági tagot jegyzőkönyv-
hitelesítőnek elfogadta. 
 
 
 
1. Napirend:  
A Kapcsolat Központ Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó 
Társulás jövőbeli működése  
Előterjesztő: polgármester  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő, kéri a jegyzőt az előterjesztés ismertetésére.  
 
Dr. Révész Zoltán: a szociális és a gyermekvédelmi törvény miatt a Kapcsolat Központ 
jelenlegi formájában nem tud tovább működni. Ennek megfelelően az előterjesztés a társulás 
megszüntetésére tesz javaslatot. Kiemelné azt, hogy a finanszírozás nem lenne kevesebb az 
adott feladatra, a végrehajtási rendeletet még nem ismerik pontosan. A járási székhely 
települések funkcionálnának egyes feladatellátási formák tekintetében központokként. 
Központi normatívát kapna az intézmény. A társulásból kilépni már nem lehet, azt 6 hónappal 
előtte kell jelezni, ezért közös megegyezéssel megszüntetésre tesznek javaslatot. Erre kérik a 
bizottság jóváhagyását.  
 
Dr. Bourgla Ossamah képviselő: nem érti az egészet. Miért kell megszüntetni? 
 
Dr. Révész Zoltán: azért kell megszüntetni, mert a szolgáltatást a közös önkormányzati 
hivatalok székhely településéhez köti a jogszabály. A jogszabály azt mondja, hogy a közös 
hivatalnak kell megszervezni ezt a szolgáltatást. Bicske járásszékhely település, ezért 
központot kell létrehozni, nem csak szolgálatot. A jelenleg ismert számok alapján meg van 
határozva, hogy mekkora lakosságszámra hány szakembernek kell jutnia. Az alapító 
okiratokat kell rendezni, mert a társulás fog megszűnni december 31. napjával. 
 
Szabó Ágnes Kapcsolat Központ vezetője: pár szóval kiegészítené az elhangzottakat. Az 
intézmény a társulás hátterében működött. Most ez a társulás megszűnik, fenntartó változás 
lesz. A Kapcsolat Központ továbbra is megmarad, itt van a védőnői szolgáltatás, bölcsődei 
ellátás, idős ellátás, gyermekjóléti szolgáltatás. Most létre kell hozni egy család és 
gyermekjóléti központot, mivel a járási székhely Bicske, de a településen is szolgáltatni kell, 
tehát egy család és gyermekjóléti szolgálat is szükséges. 5 szakmai egység marad, csak más 
elnevezéssel. A fenntartó fog módosulni. A változás a szociális alapellátásra vonatkozik. 
Szakembereket kell majd felvenni, nekik kell olyan szolgáltatást is nyújtani, mint kapcsolat 
ügyelet, pszichológus, jogi tanácsadás. Szakmailag egy jobb minőségű feladat lesz. Az 
érintetteket nem fogja befolyásolni a változás. A bicskei szakmai egységnek a jelentősége fog 
nőni. Egyenlőre az Ady Endre u. 2. sz. alatt lesz a központ. Minimum 5 ember lesz, akik itt a 
feladatot ellátják. Az emeleten helyeznék el a központ munkatársait.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő nem fognak dolgozók távozni, hanem még bővül a 
létszám.  
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Iványi Ferenc Tivadarné: kérdezi a bizottság tagjait, hogy kérdésük van-e. Ha nincs, 
szavazzanak, a kapcsolat központ jelenlegi formájának december 31-ei megszüntetésével 
egyetért.  
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

185/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: A Kapcsolat Központ Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás jövőbeli működése  
 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Kapcsolat Központ Szociális, Családsegítő és 
Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás megszüntetéséről készített határozati javaslatot.  
 
 
2) Napirend 
Az ebrendészeti hozzájárulásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
Előterjesztő: polgármester 
 
Iványi Ferenc Tivadarné: felkéri a jegyzőt az előterjesztés ismertetésére.  
 
Dr. Révész Zoltán: második fordulós megvitatásról van szó. Az előzőekhez képest annyi a 
változás, hogy nem az van a rendeletben, hogy nem kívánnak bevezetni, hanem hogy a 
hozzájárulás mértéke 0 Ft. Ezt a kormányhivatallal egyeztetve módosították. Ennek kérik a 
jóváhagyását.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő kéri a bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot 
támogatja, jelezze. 
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

186/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Az ebrendészeti hozzájárulásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
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A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének az ebrendészeti hozzájárulásról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezetet. 
 
 
3) Napirend:  
A kedvtelésből tartott állatok tartásának szabályairól szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 
Előterjesztő: polgármester 
 
Dr. Révész Zoltán: itt is van egy változtatás ez előzőekben kiküldött rendelet tervezethez 
képest. A Kormányhivatallal egyeztetve kivettek több rendelkezést a rendelet-
tervezetből,ezért egy nemleges rendeletalkotásról van szó.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné kéri a tagokat aki a rendelet tervezettel egyetért, kéri jelezze.  
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

187/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: A kedvtelésből tartott állatok tartásának szabályairól szóló önkormányzati 
rendelet megalkotása 
 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a kedvtelésből tartott állatok tartásának szabályairól 
szóló önkormányzati rendelet-tervezetet. 
 
 
4) Napirend:  
Bicske Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervéről 
Előterjesztő: polgármester 
 
Dr. Révész Zoltán: A jövő évi belső ellenőrzési javasolt tárgyai az előterjesztésből is 
láthatók: iktatás, iratkezelés rendjének vizsgálata, ez ellenőrzési javaslatokra készített 
intézkedési tervek és megvalósításuk, (utóellenőrzési kérdések) az önkormányzat 
vagyongazdálkodásának átvizsgálása, valamint a városi konyha 2015. évi gazdálkodásának 
átfogó vizsgálata. Erre tettek javaslatot, kérik a bizottságot, ha valami javaslatuk, jelezzék.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő: a többi bizottság javasolt valamit?  
 
Dr. Révész Zoltán: a Gazdálkodási Bizottság jóváhagyta az előterjesztést.  
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Iványi Ferenc Tivadarné: kérdezi, hogy kérdés van-e ezzel kapcsolatban, vélemény, 
javaslat? Ha nincs, akkor támogatni tudják-e a határozat javaslatot? Kéri szavazzanak.  
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

188/2015. (X. 21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Bicske Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tervéről 
 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város Önkormányzat 2016. évi belső 
ellenőrzési tervét. 
 
 
5) Napirend:  
Az étkezési térítési díjakról 
Előterjesztő: polgármester 
 
 
Dr. Révész Zoltán: az előző bizottsági ülésen már napirenden volt ez a kérdés, akkor a 
vendég és a felnőtt étkeztetésről volt szó. Most csak a rendelet-módosítást érintő  pénzügyi 
kerekítések lesznek átvezetve a rendeleten. Ezek csak pontosítások. 
 
Iványi Ferenc Tivadarné: kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e javaslat, vélemény, ha 
nincs, kéri szavazzanak.  
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

189/2015. (X. 21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Az étkezési térítési díjakról  
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének az étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítását 
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6) Napirend:  
Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2015. szeptemberében elvégzett 
munkálatokról  
Előterjesztő: polgármester 
 
 
 
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő: aki végig nézte az előterjesztést az látta, hogy milyen 
munkát végeztek. Úgy gondolja, hogy a Tatai úti óvodánál nagy a fű és biztosan hamarosan 
ott is levágják. De nagyon szépen és tervszerűen folyik a munka.  
 
Komlós Kolos képviselő: dicséretes munkavégzés. 
 
Dr. Bourgla Ossamah képviselő: azt tapasztalja, ha látnak valamit és azt jelzik, akkor azt a 
következő napon már el is végzik a munkát.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné: kérdezi van-e javaslat a bizottság tagjaitól? Aki támogatni tudja, 
kéri jelezze.  
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

190/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2015. szeptemberében elvégzett 
munkálatokról 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2015. 
szeptemberében elvégzett munkálatokról szóló beszámolót. . 
 
7) Napirend:  
Bicske Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési tervének módosításáról  
Előterjesztő: polgármester 
 
Dr. Révész Zoltán: hat pontban foglalták össze a módosítás indokait. Minden kérdésre 
szívesen válaszol. Ez kerülne átvezetésre a márciusban elfogadott közbeszerzési terven.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő kérdezi a bizottság tagjait, hogy kérdése van-e, 
amennyiben nincs, kéri szavazzak. 
 
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 



8 

 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 1 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

191/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Bicske Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési tervének módosításáról  
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének Bicske Város Önkormányzata 2015. évi közbeszerzési 
tervének módosítását.  
 
8) Napirend:  
Biatorbágy-Tata vasúti vonalszakasz korszerűsítéséről, műtárgyak kezelői 
lehatárolásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
Dr. Révész Zoltán: az előterjesztésben elsősorban a mélyépítési munkák vannak megjelölve. 
A finanszírozás, kivitelezés még nem indult meg, hiszen ezen előterjesztés most nem az 
állomás épületéről szól.  
 
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő kéri a bizottság tagjait, akinek van kérdése, javaslata 
jelezze. 
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

192/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: Biatorbágy-Tata vasúti vonalszakasz korszerűsítéséről, műtárgyak kezelői 
lehatárolásáról 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Biatorbágy-Tata vasúti vonalszakasz 
korszerűsítéséről, műtárgyak kezelői lehatárolásáról szóló határozati javaslatot.  
 
 
9. Napirend 
A Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásáról  
Előterjesztő: polgármester 
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Dr. Révész Zoltán: A törvényességi felhívás elsősorban a jegyzőnek, neki szól. Két pontra 
terjed ki, egyrészt a rendeletek feltöltése az NJT-be, itt rossz gyakorlatot folytattak, a 
módosító rendeletek nem lettek feltöltve, hanem egységes szerkezetbe lettek felküldve. A 
jövőben ez javítják. A másik a jegyzőkönyvek felterjesztésével függ össze, a 15 napos 
határidőt számos esetben túllépték. Amióta az aljegyző úr itt van, a határidő tartható.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő kéri a bizottság tagjait, aki támogatja az előterjesztést 
kéri jelezze. 
 
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés: 
 

193/2015. (X.21.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
Határozat 

 
Tárgy: A Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásáról 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja Bicske Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Fejér Megyei Kormányhivatal törvényességi 
felhívásáról szóló előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot.  
 
10., Napirend 
Bejelentések 
 
Dr. Bourgla Ossamah képviselő: a rendelőtől a József Attila utcát keresztezve, az óvoda 
előtt mindkét oldalon autók parkolnak. Ki kell menni az út közepére, hogy belátható legyen az 
út. Már korábban jelezte, hogy ez egy életveszélyes kereszteződés a rendelőtől elindulva. A 
kérése az, hogy az óvoda oldalán ne lehessen nagy autókkal parkolni, belátható legyen a 
József Attila utca forgalma. Nézzék meg, hogy mit lehet tenni ezzel a kereszteződéssel.  
 
Bálint Istvánné alpolgármester: azt gondolja, hogy a parkolás az szükséges. Pont a reggeli és 
esti, délutáni órákban. Esetleg a templom oldalához lehetne egy tükröt feltenni. Talán ez 
megoldást hozhat.  
 
Komlós Kolos: egy tükör ára durván 40 eFt. 26 eFt + ÁFA egy forgalomtechnikai tükör. 
Ehhez jön még a cső, melyre felteszik. Ha kell, ő szívesen segít a beszerzésben. Kérni kell 
árajánlatot.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő: a kilátást akadályozó bokrot igyekeznek rendszeresen 
lenyesni. Most már fa sincs, mert a vihar kitörte. A parkolás szükséges, kevés a hely így is sok 
esetben. Javasolja ő is a tükör elhelyezését.  
 
Bálint Istvánné alpolgármester: a problémát megvizsgálják. 
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Dr. Bourgla Ossamah képviselő: van egy másik közlekedésbeli problémája. A Kerecsendi  
u. - Akácfa utca kereszteződésében van egy nagyon nagy sövény, mely szintén akadályozza a 
kilátást. Ki ellenőrzi az ilyen ültetéseket?  
 
Komlós Kolos: az a sövény már legalább 20 éves. Ez a sövény tényleg nagyon rossz helyen 
van. Az már tényleg kilóg a közterületre. 
 
Bálint Istvánné alpolgármester: korábban is kértek meg tulajdonosokat a sövények rendbe 
tételére, hogy a közlekedést ne zavarják. Meg kell keresni a ház tulajdonosát a képviselőnek 
és beszélni vele. Az önkormányzat részéről is megkeresik a tulajdonost, hogy vágja le a 
sövényt. Ha a tulajdonos segítséget kér, akkor felajánlják a BGSZ segítségét. Meg kell 
próbálni. 
 
 
Iványi Ferenc Tivadarné: további bejelentések nincsenek, megköszöni a bizottsági tagok 
részvételét és az ülést bezárja.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Iványi Ferenc Tivadarné  Komlós Kolos 
Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

elnöke  tagja, jkv.hitelesítő 
 


